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Чемпіонат U-21
2018/19 13-й тур, Матч №73

Субота, 27.10.2018, 14:00, "Лтава", Полтава. 11°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Олімпік» Донецьк

21 Ткаченко Олександр (К)
36 Кане Ібрахім
34 Мартиненко Євгеній
16 Мазур Мирослав
53 Мельничук Максим
45 Саків Тарас
27 Челядін Артем
47 Білий Артем
49 Габелок Артем
42 Козиренко Юрій
38 Мисик Мар'ян

Запасні
98 Солобчук Костянтин
43 Черткоєв Інал
32 Лига Олег
24 Куценко Єгор
48 Тарадуда Денис
18 Зайцев Леонід
35 Галата Денис

Тренер
Омельчук Олександр

1 Безкровний Богдан (К)
5 Бородай Владислав
44 Таловєров Максим
21 Тимошенко Ілля
32 Нємчанінов Дмитро
34 Еногела Девід
33 Кравчук Андрій
19 Янков Микита
27 Пасіч Геннадій
9 Трояновський Євген
11 Тищенко Артем

Запасні
31 Сингаївський Ілля
94 Боровик Олексій
8 Геловані Олексій
45 Сафіханов Емін
17 Шіман Юрій
24 Черниш Денис
25 Пуди Дмитро

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 13-й тур, Матч №73
Субота, 27.10.2018, 14:00, "Лтава", Полтава. 11°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Олімпік» Донецьк
49 Габелок Артем 20'

42 Козиренко Юрій 23'

42' 33 Кравчук Андрій

46' 11 Тищенко Артем
25 Пуди Дмитро

51' 19 Янков Микита

45 Саків Тарас 52'

56' 44 Таловєров Максим

49 Габелок Артем
18 Зайцев Леонід 63'

66' 9 Трояновський Євген
45 Сафіханов Емін

69' 34 Еногела Девід
8 Геловані Олексій

42 Козиренко Юрій
43 Черткоєв Інал 77'

43 Черткоєв Інал 85'

47 Білий Артем 86'

47 Білий Артем 88'

27 Челядін Артем
48 Тарадуда Денис 90'

90' 27 Пасіч Геннадій
24 Черниш Денис

48 Тарадуда Денис 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


